
Návrh 

grafického 

řešení (dle 

pracnosti)

Výroba a 

nalepení 

grafiky na 

podkladovou 

plochu

Nalepení 

grafiky 

(dodané 

zákazníkem)

Odstranění 

grafiky

Výměna 

grafiky/vložení 

plakátu

Podkladový 

nosič

Montáž, 

demontáž, 

údržba

Servisní poplatek

1 den 1 řešení 1 polep 1 plocha 1 plocha 1 plocha 1 ks 1 prvek 1 stožár

FLEX jednostranný 37 od 1 200 1 200 350 350 700 950 1 400 600

FLEX oboustranný (2 desky) 42 od 1 200 1 200 350 350 700 950 1 400 600

MIOS jednostranný 10 od 600 400 200 100 700 1 200 700 600

MIOS oboustranný 12 od 600 400 200 100 700 1 200 700 600

HORIZONT 33 od 800 900 300 100 38 500

BASIC podkladový plakát do horizontů 5 38

TOP HORIZONT CL 70 od 1 200 1 800 700 400 3 500 600

BANNER 120 od 1 200 4 700 1 800 600

OUTBANNER 70 od 1 200 2 500 1 400 600

TŘEPETALKY 20 700 600

Poznámky:

4. Délka pronájmu je stanovena u všech typů reklamních zařízení s výjimkou prvku Basic  na min. 5 kalendářních dní.
5. Cena vizualizace (fotky, vyznačení v mapě, …) v případě nerealizované zakázky nad 10 ks je 700 Kč.
6. Pro prvek Basic je délka kampaně stanovena na 60 - 90 dní; garance minimální viditelnosti plakátu je 50 % z délky kampaně.

8. Na akce se záštitou primátorky SMB je poskytována jednorázová sleva ve výši 75 % z pronájmu reklamního zařízení HORIZONT (sleva se poskytuje max. na 14 dní v max. počtu 40 ks) a nelze ji 

kombinovat s jinou slevou.

CENÍK REKLAMNÍCH SLUŽEB
 platný od 1. 1. 2025

Pronájem

Jednorázové poplatky

Název prvku

1. Výše uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH.

7. Na kulturní a sportovní akce je poskytována jednorázová sleva ve výši 30 % z pronájmu reklamního zařízení HORIZONT. Nelze kombinovat s jinou slevou.

2. Ceny za pronájem jsou dále upravovány dle aktuálního slevového klíče.
3. Z jednorázových poplatků nejsou slevy poskytovány.

ISO_OD/23_v6_Cenik_reklamnich_sluzeb

Návaznost:

ISO_Sm/50_Cenik_vnitropodnikovych_a_dodavatelskych_cen Stránka 1 z 2



0 20 0 0 100

21 30 3 101 200

31 40 4 201 300

41 50 5 301 400

51 60 6 401 500

61 80 8 501 600

81 100 10 601 700

101 200 12 701 800

201 350 15 801 900

351 500 18 901 1000

501 a víc 20 1001 a víc

Poznámky:

Schváleno představenstvem společnosti

1. Výše slevy se vypočítává a poskytuje z částky za pronájem. U doby neurčité se pro výpočet slevy předpokládá doba pronájmu 1 rok.

2. Slevy z jednorázových poplatků (servisní poplatek, podkladová plocha, montáž…) se neposkytují.

5. Agenturní sleva z pronájmu je poskytována za předpokladu, že reklamní agentura, která slevu čerpá:

            - předloží návrh umístění reklamních panelů (čísla stožárů, vyznačení v mapě, nebo fotografie apod.)

            - předloží detailní specifikaci grafického návrhu (šipky, metráž)

Sleva z pronájmu (v %)

15

 platný od 1. 1. 2025

KLÍČ MNOŽSTEVNÍCH SLEV

Slevové skupiny

1

PRO REKLAMNÍ AGENTURY:

Hodnota kontraktu                

za posledních 12 měsíců,

od - do (v tis. Kč)

 PRO PŘÍMÉ ZÁKAZNÍKY:

Sleva z                   

pronájmu              

(v %)

Hodnota kontraktu                                     

od - do (v tis. Kč)

16

17

18

19

2

3

4

5

25

3. Pro nově uzavíranou smlouvu u reklamních agentur se výše progresivní slevy stanoví v závislosti na platbách přijatých za pronájmy v posledních 12 měsících před uzavřením nového kontraktu.

4. Poskytované slevy se nevztahují na klienty, kteří mají ke dni uzavírání kontraktu vůči společnosti TSB neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti delší než 30 kalendářních dní.

            - TSB na vyžádání zašle agentuře fotodokumentaci pořízenou při montáži reklamních prvků. Každá další fotodokumentace je zpoplatněna částkou 35 Kč/stožár.

20

21

22

23

24

11

6

7

8

9

10

ISO_OD/23_v6_Cenik_reklamnich_sluzeb

Návaznost:

ISO_Sm/50_Cenik_vnitropodnikovych_a_dodavatelskych_cen Stránka 2 z 2


